ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ___12.11.2013_________               	                                                    №  ______3687_________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений   в постановление главы
 Волоколамского муниципального района
 Московской области от 14.02.2008 № 289

Во исполнение постановления Правительства Московской области от 03.08.2006 №755/29 «О формировании маршрутной сети, о конкурсе на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок по маршруту (маршрутам) регулярных перевозок», в связи с регистрацией изменений  от 09.09.2013 за № 2591 в паспорте маршрута школьного автобуса МОУ «Чисменская основная общеобразовательная школа», в Реестре маршрутов регулярного сообщения Министерства транспорта Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление главы Волоколамского муниципального района  от 14.02.2008 № 289 «Об открытии маршрутов школьных автобусов Волоколамского муниципального района» следующие   изменения:
 Абзац 4 п.1 изложить в следующей редакции:
- «Рождествено – Школа – Любятино».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

Глава
Волоколамского муниципального района        В.Н. Карабанов

image1.png
(2N SR AN )